２０ 　　年　　　月　　　日

情報連携統推進本部長　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所属長　役職
氏名

名古屋大学教育研究ファイルサービス拡張機能利用廃止届
　名古屋大学教育研究ファイルサービス・セキュア教育研究ファイルサービス利用内規に基づき、下記のとおり利用廃止いたします。

記
１．対象サービス選択 ： 　NUSS 　・　NSSS
２．利用廃止年月日 ： ２０ 　　年　　　月　　　日

３．拡張機能（
ディスク容量追加 ・ 定期バックアップ ・専用アカウント ）
の利用を廃止します。
４．対象アカウント：
５．利用責任者：氏 名

㊞

所属
内線

名古屋大学ID
e-mail

上記廃止届を受理しました。

２０ 　　年　　　月　　　日

名古屋大学情報連携推進本部長　〔公印省略〕